WB-60X90 PIZARRA ACRILICA 60X90 10 SET $10.650 8% $97.980

AP-W10 CUADERNO P/PINTURA ACUARELA 10 PZA $950 0% $9.500

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$372.580
$0
$70.790
$0

$443.370

SON: CUATROCIENTOS CUARENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS SETENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

DB-3060-W LIBRO P/COLOREAR CARICATURAS DIBUJO Y PINTURA 24 PZA $790 0% $18.960

BE-2306 BORRADOR P/PIZARRA 24 PZA $560 0% $13.440

RF-01 REPUESTO LAPIZ PASTA X 12PCS(BOLIGRAFO) 2 DOC $2.500 0% $5.000

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$372.580
$0
$70.790
$0

$443.370

SON: CUATROCIENTOS CUARENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS SETENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL